


















维护

在运行过程中保持对机床的维护，以保证机床的精度和使用寿命

1．为了保持机器的精度和功能，必须小心对待，保持清洁并定期润滑。 只有通过良好的保养，

您才能

确保机器的工作质量始终如—。 每次进行清洁、 维护或维修工作时，请断开机器插头与电源的

连接！

2．每次使用前轻轻润滑所有滑道。 丝杠也必须用锤基润滑脂轻轻润滑。

3、 在运行过程中，应及时清除掉在滑动面上的切屑，并经常进行检查，防止切屑落入滑道。

沥青毡应

定期清洗。 不要赤手取出芯片。 由于锋利的切屑存在切割风险。

4．每天运行后，清除所有切屑并清洁机器的不同部分并涂上机油以防止生锈。

5、 为保持加工精度，应注意刀柄、 拉杆、 工作台表面及导轨的保养，避免因导轨不当造成机

梳损伤和磨损。

6、 如发现损坏，应立即进行维修。

故障解决方法

故障 可能的原因

振动太大 工作台、 立柱镶条松了．

未使用的进给没锁紧。

铣头没锁紧。

主轴太松了。

工具不在中心。

刀具形状不当， 刀具钝。

切削深度不一致 主轴松动。

安装错误

钻孔偏离中心或有位移 钻头不锋利。

钻头在卡盘上安装不正

确。

钻夹头在主轴中松动。

拉杆松动．

轴承松动或磨损．

加工速度太快了。

钻头转动不规律或停止。 钻头转动太快。

夹头很难拧紧或松开． 卡盘卡住了。

卡盘中有碎屑．

夹头摇晃 夹头松动

拉杆松动

打开机器， 什么也没反 机器插头拔了。

映。 电气连接松动。

解决方案

重新调整镶条。

锁定所有轴，但移动的轴

除外．

锁紧铣头

拧紧套筒锁．

中心工具。

重塑、 锐化或更换工具。

锁紧主轴。

确保主轴与工作台平行

更换钻头。

重新安装工具。

在主轴上重新安装夹头．

拧紧拉杆。

拧紧或更换轴承。

减缓速度。

减少速度

涂抹润滑剂．

清洁卡盘。

清洁主轴并重新安装。

清洁主轴并更换牵引杆。

插上机器插头。

拧紧电气接线连接。
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Parts NO. Description Specification Qty Code NO.

1 Drawbar 32V-04-007 1 30204101

2 Spindle 32V-04-014 1 30204102

3 Screw M4x8 2 50619041

4 Adjusted Nut 30v-01-009 1 30213126

5  O Rubber Ring 80x5.7 1 50650220

6 Spinlde Sleeve 32V-04-010 1 30204104

7 Screw M3x5 6 50619030

8 Laber 1 L216E270

9 Bush 30v-01-005 1 30204105

10 Screw M6x14 4 50619061

11 Spring Washer M6 4 50637806

12 Base 32V-04-028 1 30204105

13 Bearing Base 32V-04-006 1 30204106

14 Sleeve 32V-04-013 1 30204107

15 Bearing 61909 4 50400209

16 Gear 32V-04-009 1 30204108

17 Clutch 32V-04-015 1 30204109

18 Gear 32V-04-008 2 30204110

19 Bearing 6009 1 50402009

20 Digital Scale 1 23070100

21 Screw M4x10 2 50619042

22 Washer M4 4 50635804

23 Screw M4x8 2 50619041

24 Bracket 1 30211149

25 Block 1 30213115

26 Screw M3x5 1 50619030

27 Screw M4x8 2 50619041

28 Washer 32V-04-027 2 30204111

29 Belt 5m-520x20 2 50668026

30 Snap Ring M68 1 50640642

31 Locking sleeve 30v-01-028 1 30213113

32 Snap Ring 30v-01-004 1 30213104

33 Drive plate 32V-04-031 1 30204112

34 Mill Head 32V-04-001 1 30204113

35 Knob 30v-01-042 1 30213142

36 Spring Piece 2 50674004

37 Dial WMD30V-01-041 1 30213141

38 Worm Shaft 30v-01-040 1 30213140

39 Screw M8x30 4 50619074

40 Spring Washer M8 4 50637808

41 Motor 1.5KW 1 38014444

42 Motor Plate 32V-04-005 1 30204114

43 Retainer cup 32V-04-018 1 30204115

44 Gear 32V-04-011 1 30204116

45 Fork 32V-04-003 1 30204117

46 Rear Plate 1 30204118

47 Set 32v-04-032 1 30204119

48 Pin 1 50642305

49 Knob 20v-01-033 1 30213139

50 Flange 30v-01-037 1 30213137

X35钻铣床铣头组件



51 Screw M4x10 3 50619042
52 Dial 1 30213138
53 Base 30V-01-039 1 30213139
54 Handle 20v-01-047 3 30213131
55 Handle Lever 20v-01-047 3 30213132
56 Locking Knob M8 1 30212153
57 Gear Shaft 30v-01-034 1 30213134
58 Key M6x16 1 50644048
59 Worm Gear 30v-01-035 1 30213135
60 Washer 30v-01-036 1 30213136
61 Pin 1 30213145

62 Spring 0.9×Ф8×20 1 50670090
63 Bracket 1 30213144
64 Screw M4x8 1 50619041
65 Knob 1 30213143
66 Nut M6 1 50634606
67 Drawbar Cover 30v-01-013 1 30213113
68 Motor Cover 32V-04-012 1 30204120
69 Screw M4x8 1 50619041
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Parts No. Description Specification Qty Code NO.

1 Vertical Slide 1 30213201

2 Set Screw M6×16 2 50618864A

3 Washer Ф10 2 50637910

4 Spring Washer 10 5 50637810

5 Hex Head Cap Srew M10×35 2 50619085

6 Washer Ф12 1 30213202

7 Spring Washer 12 5 50637812

8 Screw M12×40 1 50612864

9 T-Bolt M10×60 3 50611333

10 Washer Ф10 3 30213203

11 Nut M10 1 50630210

12 Block 1 30213204

13 Block 1 30213205

14 Spring Washer 8 8 50637808

15 Hex Head Cap Srew M8×25 2 50619073

16 Postion label 5 3L922001

17 Rivet 2×3 16 50626720

18 Brass Pin 6 30213206

19 Locking Lever M6×25 6 50661065

20 Gib Screw 6 30213207

21 Gib 1 30213208

22 Air spring 1 50675025

23 Angle Indication Label 1 30213903

24 Hex Head Cap Srew M5×12 13 50619052B

25 Dust Cover 150mm 1 30213209

26 Nut M5 2 50630205B

27 Connect Rib 1 30213210

28 Dust Cover 1 30213211

29 Connect Rib 1 30213212

30 Nut M16×1.5 2 50632916

31 Bearing 51203 1 50451203

32 Brass spacer bush 1 30213213

33 Steel spacer bush 1 30213214

34 Gear 26T 1 30213215

X35钻铣床——立柱、工作台和底座组件
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Parts No. Description Specification Qty Code NO.

35 Key 4×16 2 50644023

36 Vertical Leadscrew 1 30213216

37 Nut 1 30213217

38 Washer Ф5 4 50637905B

39 Cover 1 30213218

40 Hex Head Cap Srew M8×20 4 50619072

41 Bracket 1 30213219

42 Flange 1 30213220

43 Hex Head Cap Srew M5×12 7 50619052

44 Dial 1 30213221

45 Spring Piece 4 50674004

46 Handwheel 1 30213222

47 Washer Ф8 4 50637908

48 Locking Nut M8 4 50631708

49 Handle M10×80 4 30213223

50 Bearing 6001-2RZ 2 50406001

51 Shaft 1 30213224

52 Key 4×10 4 50644020

53 Bearing Housing 1 30213225

54 Bush Ф14 45#steel 1 30213226

55 Gear 26T 1 30213227

56 Column 1 30213228

57 Label 1 30213904

58 Hex Head Cap Srew M12×65 4 50619097A

59 Pin A6×50 2 50642308

60 Right Bracket 1 30213301

61 Pin A6×25 4 50642304

62 Hex Head Cap Srew M6×16 8 50619062

63 Plug 1 30213302

64 Working Table 1 30213303

Working Table(L) 1 30213303L

65 Left Bracket 1 30213304

66 Handwheel 3 30213306

67 Dial 3 30213307

68 Bearing 51201 5 50451201
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Parts No. Description Specification Qty Code NO.

69 Longitudinal Leadscrew 1 30213308

Longitudinal Leadscrew(L) 1 30213308L

70 Hex Head Cap Srew M6×10 4 50619058B

71 Bush 45#steel 2 30213309

72 Nut 2 30213310

73 Scale 1 30213905

74 Longitudinal Nut 1 30213311

75 Adjusted Screw M4×14 4 50619044

76 Coross Slide 1 30213312

77 Position Block 1 30213313

78 Cross Gib 1 30213314

79 Cross Nut 1 30213315

80 Longitudinal Gib 1 30213316

81 Hex Head Cap Srew M8×30 4 50619074

82 Hex Head Cap Srew M6×20 4 50619063

83 Bearing Housing 1 30213317

84 Cross Leadscrew 1 30213318

85 Base 1 30213319
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X25钻铣床——电气组件
Parts No. Description Specification Qty Code NO.

101 Emergency Swich YW1B-V4E01R 1 38053001

102 F/R Swich ZH-DC-3-06 240~400V 3PH 1 38062053

103 ON/OFF Swich TN2 BTY-1AB 1 38056201

104 Timing Knob 1 51820901

105 Speed Display 1 38150001

106 Cable 1 38141002

107 Electrical Plate 1 30213910

108 Potentiometer WX14-12 4k7 1 51820047

109 Hex Head Cap Srew M4×8 11 50619041B

110 Tooth Washer 4 1 50636704

111 Nut M4 2 50630204B

112 Electrical Box 1 30213950

113 Hex Head Cap Srew M5×8 4 50619050B

114 Spring Washer 5 4 50637805B

115 Washer Ф5 4 50637905B

116 Hex Head Cap Srew M3×18 6 50619036B

117 Spring Washer 3 8 50637803B

118 Washer Ф3 8 50637903B

119 AC Contactor S-P06 1 38021006

120 Bracket For AC Contactor 1 30213952

121 Spring Washer 4 2 50637804B

122 Washer Ф4 8 50637904B

123 Speed Control JYMC-220B-I 1 38080004

124 Cover 1 30213951

125 Hex Head Cap Srew M3×8 2 50619032B

126 Bracket For Filter 1 51852902

127 Filter 1 51852004

128 Detect Cable 1 38141001

129 Nut M3 6 50630203B

130 Hex Head Cap Srew M5×12 2 50619052B

131 Tooth Washer 5 2 50636705

132 Ground Label 1 2 3L911001

133 Strand Relief 1 38109101

134 Plug 1 38100131

135 Fuse Holder 2 38131520

136 Fuse 10A 2 38130020
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Parts No. Description Specification Qty Code NO.

151 Snap Ring Ф12 1 50640810

152 Washer Ф12 1 50637712

153 Rod 1 30213960

154 Hex Head Cap Srew M5x16 2 50619053B

155 Set Screw M5×10 1 50618852A

156 Bracket 1 30213961

157 Micro Switch 1 38060101

158 Screw M4×10 2 50615253

159 Protective Cover 1 30213962
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